
 

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2020 

 

 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com 

sede a Rua Ananias Lessa Carneiro s/n, Bela Vista, nesta cidade de São Félix do Coribe-BA, 

inscrita no CNPJ sob o n° 16.431.082/0001-69, vem RETIFICAR a publicação do Extrato do 

Contrato nº. 05/2020, por equívoco de descrição do valor global do contratado, publicado no Diário 

Oficial do Município no dia 31 de dezembro de 2024, Ano XIII, Nº. 2227, página 21, conforme 

link abaix:  

https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-

%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-

%20Ed%202227.pdf.  

 

 

 

Onde se Lê:  

 

“VALOR: R$204.080,00.” 

 

 

 

Leia-se: 

 

“VALOR: R$40.816,00.” 

 

 

 

 

São Félix do Coribe - BA, 27 de janeiro de 2025 

 

 

Lindomar Ribeiro Ferreira 

Diretor 

https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202227.pdf
https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202227.pdf
https://procedebahia.com.br/saofelixdocoribe/publicacoes/Diario%20Oficial%20-%20PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20SAO%20FELIX%20DO%20CORIBE%20-%20Ed%202227.pdf

